

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gloube1 ApS

Grønningen 5, 3, 1270 København K

CVR-nr. 36 98 32 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gloube1 ApS
Grønningen 5, 3
1270 København K

CVR-nr.: 36 98 32 64
Stiftet: 11. august 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Gloube ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.527 t.kr. mod 6.909 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.728 t.kr. mod 1.817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i marts været præget af en vandskade som lukkede restauranten. Selskabet har modtaget en erstatning på 598 t.kr. som er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	7.527.169	6.908.667
2 Personaleomkostninger	-5.141.535	-4.359.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.510	-168.996
Driftsresultat	2.226.124	2.380.445
Andre finansielle indtægter	7.112	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.994	-50.018
Resultat før skat	2.220.242	2.330.427
Skat af årets resultat	-491.857	-513.360
Årets resultat	1.728.385	1.817.067
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.380.109	589.000
Overføres til overført resultat	0	1.228.067
Disponeret fra overført resultat	-651.724	0
Disponeret i alt	1.728.385	1.817.067

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	901.796	995.306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>901.796</u>	<u>995.306</u>
Deposita	106.756	101.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.756</u>	<u>101.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.008.552</u>	<u>1.096.906</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	834.362	854.406
Varebeholdninger i alt	<u>834.362</u>	<u>854.406</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	132.449
Andre tilgodehavender	300.254	317.370
Periodeafgrænsningsposter	109.698	97.870
Tilgodehavender i alt	<u>409.952</u>	<u>547.689</u>
Likvide beholdninger	<u>2.742.968</u>	<u>1.597.203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.987.282</u>	<u>2.999.298</u>
Aktiver i alt	<u>4.995.834</u>	<u>4.096.204</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	651.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.380.109	589.000
Egenkapital i alt	<u>2.430.109</u>	<u>1.290.724</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	612.302	609.367
Hensatte forpligtelser i alt	<u>612.302</u>	<u>609.367</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.133	230.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	360	500.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.922	366.608
Anden gæld	1.387.008	1.098.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.953.423	2.196.113
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.953.423</u>	<u>2.196.113</u>
Passiver i alt	<u>4.995.834</u>	<u>4.096.204</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-576.343	0	-526.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.228.067	589.000	1.817.067
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	651.724	589.000	1.290.724
Udloddet udbytte	0	0	-589.000	-589.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-651.724	2.380.109	1.728.385
	50.000	0	2.380.109	2.430.109

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.
Indtægter:	
Erstatning	598.406
	<u>598.406</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	598.406
Resultat af særlige poster netto	<u>598.406</u>

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.007.469	4.249.529
Pensioner	21.900	0
Andre omkostninger til social sikring	112.166	109.697
	<u>5.141.535</u>	<u>4.359.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig frem til 1. september 2025 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 1.795 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gloube ApS, CVR-nr. 37673277, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 6d1fe126-f340-4af1-bda2-e51f3d9875d4

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-01-29 07:49:04 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-29 07:51:04 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-afdd-d8290dcee586

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-01-29 08:02:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**